



Lausunto

18.06.2018

MV/81/05.03.00/2018 1 (2)

Mikkelin kaupunki
PL 33
50101 MIKKELI

Viite Lausuntopyyntö / Maini Väisänen 18.5.2018

Asia **MIKKELI, Esiintymislavan rakentaminen hallitustorille**

Mikkelin kaupungin infra-aluepalvelut on pyytänyt Museoviraston lausuntoa Mikkelin hallitustorille suunnitellun esiintymislavan suunnitelmaluonnoksista. Alustavassa suunnitelmassa kevytrakenteinen lava olisi puupintainen, sivuilta graniittipinnoitteinen korotettu rakennelma, joka on katettu purjekankaalla neljän vinopilarin avulla. Sijoituspaikkana olisi kaupungintalon puoleinen torin laita.

Mikkelin Hallitustori ympäristöineen on valtakunnallisesti merkittävä rakennettu ympäristö. Torille sijoitettavilta kiinteiltä rakennelmilta tulee tämän vuoksi edellyttää korkeaa laatua muun muassa rakennesuunnittelun ja materiaalien osalta.

Museovirasto pitää luonnosteltua esiintymislavan yleissuunnitelmaa ja sijoituspaikkaa Hallitustorin kulttuuriympäristöön soveltuvana. Suunnitelman viimeistelyssä on aiheellista huomioida vielä seuraavat seikat:

Lavan pinta saisi olla myös graniittia, mahdollisimman yksiaineinen eikä nyt esitetysti terassilautaa (joka vaatii huoltoa, vanhenee nopeasti eikä ole hyvää julkista rakentamista).

Suunnitelmista ei käy ilmi kaiteiden materiaali eikä tarkempi ilme. Kaiteiden on hyvä olla ilmeeltään kevyet.

Suunnitelmista ei selviä puretaanko katos talveksi ja jos niin miten ja mitä jää kantavista rakenteista torille. Lavan kiinteiden rakennelmien tulee soveltua paikkaansa läpi vuoden.

Detaljit ovat lopputuloksessa tärkeitä. Ne eivät karkeassa suunnitelmaluonnoksessa vielä näy. Myös valaistus on kokonaisvaikutelman kannalta olennainen tekijä. Suunnitelman viimeistely tulee olla myös näiden osalta korkeatasoinen.

Tämän lausunnon valmisteluun on osallistunut intendentti Teiju Autio.

Yli-intendentti

Ilari Kurri

Intendentti

Timo Kantonen

Tiedoksi Satu Karjalainen, Etelä-Savon ELY-keskus
Jorma Hytönen, Savonlinnan maakuntamuseo
Hannele Hiljanen, Mikkelin kaupunki